2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2021                                                                                                    № 1

хутор Танцура Крамаренко

О внесении изменений в постановление администрации
Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 20 декабря 2011 г. № 91 «О комиссии по установлению
стажа муниципальной службы специалистам администрации
Дербентского сельского поселения  Тимашевского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,    Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 16 Закона   Краснодарского    края   от 8 июня 2007 г. №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 г. № 1324-КЗ «О порядке исчисления стажа муниципальной  службы в Краснодарском крае», Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести изменение в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 20 декабря 2011 г. № 91 «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы специалистам администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района» изложив  приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2.
Признать утратившим силу постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 26 апреля 2019 г. № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 20 декабря 2011 года № 91 «О комиссии по установлению  стажа муниципальной службы специалистам администрации Дербентского сельского поселения  Тимашевского района».
3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников
Приложение
к постановлению администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

от 11.01.2021 № 1

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

от  20.12.2011 г. №  91

(в редакции постановления администрации

Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 11.01.2021 № 1)
СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы специалистам администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района

	1
	Коваленко Ольга
Николаевна

	специалист I категории администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района,
председатель комиссии;

	2
	Козина Мария
Викторовна

	юрисконсульт администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, заместитель председателя комиссии;

	3
	Михедова Виктория Викторовна
	ведущий бухгалтер администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, секретарь комиссии.».

Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников